
使用説明書変更のご案内

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「モメタゾン点鼻液50㎍「CEO」56噴霧用」、「モメタゾン点鼻液50㎍
「CEO」112噴霧用」につきまして、製品に同梱しております「使用説明書」の内容を変
更致しますので、謹んでご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

「使用説明書」の下部に、噴霧方法および使用方法の動画アクセス用二次元バーコードを
追加致します（裏面参照）。

製品名 変更品初回製造番号 出荷予定月

モメタゾン点鼻液50μg「CEO」56噴霧用 P010 2021年7月以降

モメタゾン点鼻液50μg「CEO」112噴霧用 P004 2021年4月以降

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

以上

2021年3月

定量噴霧式アレルギー性鼻炎治療剤



追加箇所


